ПРИКАЗ
по Отделу образования Администрации

Жарковского МО
от 13 сентября 2025 года № 47

 Од утверждении Порядка проведения школьного и
муниципального этапов  всероссийской олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году на территории Жарковского МО

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения школьного и
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026
учебном году на территории Жарковского МО (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя Отдела образования                               Н.А.Майкова